
ENEOS スーパー耐久シリーズ 2025 Empowered by BRIDGESTONE
第 3 戦　NAPAC 富士 24 時間レース 

2025 年５月 30 日（金）〜６月１日（日）　富士スピードウェイ（静岡県）
入場者数：５月 30 日：5,000 人　5月 31 日：26,400 人　６月１日：23,300 人

５月 28 日（水）〜 29 日（木）
天候：曇り　路面：ドライ

３人の若手が奮闘も速さに苦しむ
トラブル、ペナルティにも泣かされ５位

■ PRACTICE  スポーツ走行／ STMO専有走行
　第 1 戦もてぎでは、終盤に逆転を果たし
嬉しい開幕優勝を果たした KTMS。第 2 戦鈴
鹿は ST-2 クラスの開催がなく、迎えるシー
ズンの山場である第 3 戦富士 24 時間までの
間には、約１ヶ月半のインターバルがあった。
ここで KTMS は、改良型の前後、さらに純
正改良型のサブラジエター、オイルクーラー
を流用するアップデートを実施した。
　ただ、この車両は５月８日に行われた公式
テストの夜間走行時、ヒットされて大きなダ
メージを負ってしまった。
　そこでチームは、やむを得ず 2023 年まで
使用していた KTMS GR YARIS の個体を富士
24 時間に投入。使用できるパーツを移植し
て臨むことになった。

　そんな第 3 戦富士 24 時間は、５月 28 日（水）
のスポーツ走行、そして 29 日（木）の３回
の専有走行で始まった。
　長年チームを引っ張る平良響にとって、こ
の KTMS GR YARIS は慣れ親しんだ存在だが、
富下李央菜、鈴木斗輝哉のふたりにとっては
初めてのドライブだ。
　ただ、２日間の走行を通じ富下は「違和感
なくドライブすることができています」、鈴
木も「少し違いはありますが、変な動きをす
るようなこともないです」とすんなりとドラ
イブすることができていた。
　そんな良好な手ごたえを得つつ、チームは
５月 30 日（金）の公式予選、そして 24 時
間レースに向けて準備を進めていった。



■ QUALIFY　公式予選

■ RACE　決勝レース

　迎えた５月 30 日（金）は、午後０時から
公式予選がスタートした。この日は終日雨の
天気予報も出ていたが、午前のうちに雨は止
み、濡れた部分は残るもののドライコンディ
ションで迎えた。
　まずＡドライバー予選に出走した富下は、
１分 53 秒 235 というタイムを記録。続くＢ
ドライバー予選では、鈴木がアタックを担当
し、１分 52 秒 645 をマークした。

　５月 31 日（土）は、朝から富士スピード
ウェイには雨が降り続いていた。午前９時 50
分からのウォームアップはウエットコンディ
ションとなり、一時雨は止んだものの、午後
２時 30 分からの決勝スタート進行では、開
始直後から激しい雷雨に見舞われた。
　そのため、決勝レースのスタートは１時間
遅れ、午後４時にレースの火ぶたが切って落
とされた。KTMS GR YARIS のスタートドライ
バーは平良だ。
　セーフティカー先導から始まったレース
は、すぐに雨が小康状態となり路面は急速に
乾いていった。コンディションの良化にとも
ない、平良のペースは少しずつ上がり、一時
は 3 番手まで浮上したものの、長い第 1 スティ
ントを終えた平良の表情はいまひとつ明るく
ない。「速さが足りない」と平良は振り返った。

　ただ、合算タイムで KTMS GR YARIS の順
位は６番手。ストレートが長い富士スピード
ウェイでは、ライバルのランサー勢、シビッ
ク・タイプＲ勢がやはり速い。この速さに対
抗するためには、戦略などで工夫する必要が
ありそうだった。
　最後のＣドライバー予選では、平良が決勝
に向けた準備も進めつつ、1 分 54 秒 440 を
記録。３番手で公式予選を終えた。

　今回、３人で 24 時間
を繋ぐ KTMS は、続いて
富下がドライブ。接触が
あったものの、なんとか
ドライブを終えると、続
いて鈴木に交代する。た
だ、夜が深くなりはじめ
ると富士スピードウェイ
には霧がかかり、鈴木は
長いセーフティカーラ
ンを淡々とこなすことに
なった。
　ただ、長いレースのな

かでライバルにはトラブルも発生。KTMS GR 
YARIS の順位は上がっていき、３〜４番手に
つけることになった。
　午前４時 45 分には濃霧のためレースは一
時赤旗中断となるなど、レースは荒れた展開
となる。ただ朝になり、霧も少しずつ薄くな
ると、午前７時 30 分、ふたたび鈴木がステ
アリングを握った状況でレース再開。ST-2 ク
ラスのライバルとの差を考えると、トップ２
のシビック・タイプＲ勢とは差が開いており、
３位が現実的なターゲットとなっていた。
　その後も平良、富下、鈴木が３人で交代し
ながらレースを続けていくものの、たびたび
出されていたフルコースイエロー時に追い越
しがあったとして、午前 10 時 30 分過ぎには
60 秒のストップ・アンド・ゴーペナルティが
課されてしまう。

　これで遅れが広がり、さらにフィニッシュ
まで残り２時間強というタイミングでは、富
下のドライブ中に右フロントのハブボルトが
折れてしまうトラブルが発生した。
　コース上で３輪走行となってしまった富下
だったが、なんとかピットに帰り着き、修復
を行いピットアウトした。
　ただこの作業時にも作業違反があり、再度
60 秒のストップ・アンド・ゴーペナルティが
課されてしまうことになった。
　そもそものスピードがトップ争いからは足
りず、優勝には厳しいレースではあったもの
の、それでも表彰台を獲るチャンスはあった。
しかしレース後半以降のストップ・アンド・
ゴーペナルティとトラブルによってその思い
は叶わず、KTMS GR YARIS は５位でフィニッ
シュすることになった。
　貴重なポイントは得たものの、KTMS にとっ
ては悔しい一戦ともなった。シリーズを通じ
て、この悔しさを取り戻すべくチームは一丸
となって挑んでいく。

５月 30 日（金）
天候：曇り　路面：ドライ

５月 31 日（土）〜６月１日（日）
天候：雨〜曇り〜晴れ　路面：ウエット／ドライ



■ DRIVERS & ENGINEER VOICE　ドライバー＆エンジニアコメント

今までのキャリアでは夜間走行もこれだけ台数が多いレースも経験したことがなかったので、自分
にとっては大きな経験になったと思います。体力は大丈夫だったのですが、夜にも２時間 40 分ほ
どドライブしたのときには暗いなかで他のクルマを抜きつつ、抜かされなければならなかったので、
その点はメンタルの面で大変でしたね。次戦は SUGO でのレースになりますが、実はまだ走った
ことがないんです。平良選手がたくさん教えてくれるので、その点は心配していません。

途中いろいろなアクシデントもあり、思うようにいかないレースになったと思います。トラブルも
そうですが、自分のスティントでもぶつけられたりもしたので、そういうことがなければ表彰台に
もいけたのではないかと思います。公式テストでのクラッシュから流れが悪いですが、引き寄せて
しまった僕たちドライバー陣にも原因があると思いますし、クルマを作ってくれたメカニックの皆
さんに申し訳ない気持ちです。今回完走して学んだことも多いので、次戦に活かしていきたいです。

悔しいです！　速さが足りませんでしたし、まさかのハブボルトのトラブルもありました。僕たち
ドライバーが縁石に乗らないようにするなど、もっともっと気をつけなければいけなかったと思い
ます。そういうのが 24 時間レースなんですよね。でも、“タラレバ” を組み合わせきっても優勝に
は届かなかったと思うので、またしっかり検証したいと思います。次戦の SUGO については、僕
たちの GR YARIS の方が合っていると思いますので、しっかりと取り返していきたいと思います。

今回の富士 24 時間は、公式テストからツキがないレースでしたね。率直に言えば、レース途中に
は何事もなく終えることができれば表彰台には乗れるだろう……という考えにもなっていたので、
改めてレースの厳しさを教えてもらったと感じます。メカニック側にピットシミュレーションのと
きから不安はあったので、それが出てしまったと思いますね。ただ、これでシーズンが終わりとい
うわけではありません。次戦以降、今回の分を取り戻せるようみんなで協力したいと思います。

富下 李央菜　RIONA TOMISHITA

鈴木 斗輝哉　TOKIYA SUZUKI

平良 響　HIBIKI TAIRA

上田 昌宏　MASAHIRO UEDA　　神戸トヨペットエンジニア



■ SUPER TAIKYU 2025 Round.3 RESULT　リザルト

ススーーパパーー耐耐久久 夜夜間間走走行行 2025 / 5 / 29 20:16

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :6    Start :6
1 33 1'41.000 162.642 1'41.999 1'42.423 1'41.000
2 31 1'41.312 0.312 0.312 162.141 1'41.574 1'41.312 阪口 晴南 1'42.507
3 81 1'41.633 0.633 0.321 161.629 1'43.279 1'42.434 1'42.814 1'41.633
4 666 1'41.664 0.664 0.031 161.579 1'42.813 1'43.349 1'41.664
5 101 1'41.860 0.860 0.196 161.268 1'42.652 1'41.860 1'43.290 1'42.163
6 23 1'42.782 1.782 0.922 159.822 1'49.719 1'43.078 1'43.792 1'42.807 1'42.782

ST-Z Entry :9    Start :8
1 5 1'48.134 151.912 1'51.497 1'48.134 1'50.435
2 20 1'48.652 0.518 0.518 151.187 1'49.663 1'49.497 1'50.079 1'48.652
3 111 1'48.962 0.828 0.310 150.757 1'51.125 1'50.051 1'48.962 1'50.948 TUNG HO-PIN
4 25 1'49.031 0.897 0.069 150.662 1'49.166 1'49.031 1'49.938 1'49.770 柳田 真孝
5 26 1'49.117 0.983 0.086 150.543 1'50.785 1'50.215 1'49.992 1'49.117
6 885 1'49.261 1.127 0.144 150.345 1'49.310 1'49.961 1'49.261
7 21 1'49.644 1.510 0.383 149.819 2'01.382 1'51.286 1'49.644 1'50.518 1'53.329
8 22 1'50.037 1.903 0.393 149.284 1'52.039 1'50.172 1'50.037 1'50.414

52

ST-TCR Entry :2    Start :1
1 98 1'52.549 145.952 1'52.549 ジュリアーノ アレジ

19 奥村 浩一

ST-Q Entry :6    Start :4
1 61 1'51.933 146.756 1'55.142 1'51.933 1'53.434 1'55.006 1'55.939
2 104 1'53.332 1.399 1.399 144.944 1'55.188 1'53.332 鵜飼 龍太 1'55.324
3 12 1'59.009 7.076 5.677 138.030 1'59.009
4 55 2'01.160 9.227 2.151 135.579 2'05.554 2'01.160

28 福住 仁嶺
32 中嶋 一貴

ST-1 Entry :2    Start :2
1 47 1'45.570 155.601 1'47.828 1'46.299 上村  優太 1'45.570
2 2 1'47.523 1.953 1.953 152.775 1'49.484 1'47.523 1'54.002 1'47.888

ST-2 Entry :8    Start :8
1 225 1'53.489 144.744 1'57.505 1'53.489 1'54.503
2 95 1'54.276 0.787 0.787 143.747 1'54.276 1'55.878 1'54.867 中島 保典
3 72 1'54.494 1.005 0.218 143.473 1'54.494
4 13 1'54.604 1.115 0.110 143.335 5'20.588 1'54.839 1'54.604 1'55.605
5 7 1'55.546 2.057 0.942 142.167 2'21.722 1'58.645 1'55.546 木村 和明
6 743 1'55.830 2.341 0.284 141.818 1'56.975 1'55.830 1'58.273
7 6 1'56.250 2.761 0.420 141.306 1'56.250
8 36 1'56.996 3.507 0.746 140.405 2'00.294 1'58.708 坂井 拓斗 1'56.996

ST-3 Entry :4    Start :2
1 15 1'54.728 143.180 1'55.229 1'54.728 1'56.514 1'56.176
2 16 1'56.307 1.579 1.579 141.237 1'56.519 1'56.307 1'58.506 1'56.944 甲野  将哉 1'57.286

38 高橋 利幸
39

ST-4 Entry :9    Start :7
1 884 1'57.941 139.280 1'58.990 1'57.941 1'59.051
2 3 1'59.216 1.275 1.275 137.790 1'59.216 2'17.456
3 216 2'00.522 2.581 1.306 136.297 2'00.522 2'02.011 伊藤 幸佑 2'02.784
4 18 2'01.598 3.657 1.076 135.091 2'01.598 近藤 尚史 2'07.172
5 66 2'01.708 3.767 0.110 134.969 2'01.708 2'02.395 2'04.338 2'02.501 山市 遼平 2'02.557
6 37 2'05.596 7.655 3.888 130.791 2'05.596 野上 敏彦
7 290 2'08.217 10.276 2.621 128.117 2'08.217 小尾 夏月

41
60

ST-5F Entry :7    Start :6
1 67 2'04.722 131.707 2'04.722 2'09.972
2 4 2'06.531 1.809 1.809 129.824 2'06.655 2'06.531 2'07.013 2'08.795 伊藤俊哉 2'07.253
3 821 2'07.692 2.970 1.161 128.644 2'10.473 2'07.692 2'16.724 2'09.722 2'22.056 馬場 優輝 2'08.694
4 11 2'07.828 3.106 0.136 128.507 2'11.632 2'07.828 2'11.676 2'11.659 古井戸 竜一
5 222 2'08.355 3.633 0.527 127.979 2'08.355 2'08.547 2'10.904
6 110 2'09.920 5.198 1.565 126.438 2'09.920 2'12.293 2'14.854

17 大井 貴之

ST-5R Entry :7    Start :5
1 610 2'07.876 128.459 2'10.645 2'07.876
2 120 2'08.994 1.118 1.118 127.345 2'09.903 2'11.381 2'08.994 久米田 昴 2'24.379
3 65 2'09.030 1.154 0.036 127.310 2'10.164 2'09.030 2'11.648 2'10.765 2'10.381 西川 昇吾 2'14.965
4 89 2'09.069 1.193 0.039 127.271 2'11.487 2'10.993 2'09.069 2'09.142 2'10.484 樋渡 まい 2'38.739
5 50 2'10.256 2.380 1.187 126.112 2'15.435 2'10.256 中村 涼子

76 塚本 ナナミ
88

D Dr. D Dr.
BEST E Dr. E Dr.

BEST F Dr. F Dr.
BESTA Dr. A Dr.

BEST B Dr. B Dr.
BEST C Dr. C Dr.

BESTPos No Team Best Time Gap Ave.
km/h

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG?GT3

DENSO LEXUS RC F GT3
DAISHIN GT-R GT3
seven x seven PORSCHE GT3R
Hitotsuyama Audi R8 LMS
TKRI松永建設AMG GT3

ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2
NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z
エヴァRT初号機 POP RACE AMG GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2
Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2

WAIMARAMA Elantra N TCR
BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR

SUBARU HighPerformanceX Future Concept

GR Yaris DAT Racing Concept
MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept

MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept
TGRR GR86 Future FR concept
TGRR GR Corolla H2 concept / TBN

D'station Porsche 992
ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

KTMS GR YARIS
SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC
OHLINS CIVIC NATS
ENDLESS GRﾔﾘｽ
新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ
Honda R&D Challenge FL5
新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ
HCM 内野製作所FL5

岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34
岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34
TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS

ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
ENDLESS GR86
HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86
WedsSport GR86
odula TONE MOTUL ROADSTER RF
DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
AutoLabo Racing
ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax
Zenyaku GR86

YAMATO FIT
THE BRIDE FIT
ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT
SAKAE MOTORSPORTS FIT
DURANCE J-net Cars Tokai FIT
ACCESS BARDEN VITZ
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2

KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER

odula TONE 制動屋ROADSTER
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Lee Jeffrey

永井 宏明

大八木 龍一郎

BANKCY
鈴木 建自
DAISUKE

塚田 利郎

松本 貴志
Samuel HSIEH

田中 優暉

大塚 隆一郎

HIRO HAYASHI

山脇 大輔

北園 将太

山﨑 学

桝本 隆介

東風谷 高史

伊藤 和広

大政 和彦

川田 浩史

寺川 和紘

佐々木 栄輔

MORIZO

星野 辰也

井田 太陽

富下 李央菜

山田 英二

金井 亮忠

花里祐弥
後藤 比東至

石垣 博基

冨桝 朋広

阿久津 敏寿

前島 秀司

田中 徹
今井 慎吾

藤田 真哉

影山 正彦

坂 裕之
NAORYU
浅野 武夫

猪股 京介

ｼﾞｮﾆｰ 小倉

横尾 優一

石井  宏尚

塩谷  烈州

安井 亮平

太田 侑弥

佐藤 勝博

面野 一
竹内  敏記

松田利之
加藤 芳皓

佐藤 元春

上田 純司

外園 秋一郎

MAKOTO
藤井 順子

徳藤 一貴

村上 博幸

太田 格之進

蒲生 尚弥

坂口 夏月

藤波 清斗

小川 颯太

片岡 龍也

冨田 自然

平峰 一貴
LEE MARCHY

名取 鉄平

篠原 拓朗

平中 克幸

ｳｫｰｷﾝｼｮｰ ｼｮｰﾝ

久保 凜太郎

吉田 広樹

千代 勝正

末廣 武士

山内 英輝

山下 健太

関 豊
阪口 良平

坪井 翔
佐々木 雅弘

星野　敏
加藤 寛規

鈴木 斗輝哉

小出 峻
山野 哲也

石坂 瑞基

碓井 久彦

尾藤 成
菊地 靖
岩間 浩一

長島 正明

清水 啓伸

藤原 能成

眞田 拓海

清水 英志郎

菅波 冬悟

佐々木 孝太

伊藤 慎之典

藤原 優汰

大谷 飛雄

伊藤 大輔

冨林  勇佑

大原 佳祐

内山 慎也

新井 薫
川福 健太

大島 良平

墨 真幸
関家 真久

小西 岬

柴田 優作

加藤 達彦

伊藤 裕仁

植村 真一

澤 圭太
加藤 潤平

太田 達也

Chen Dean

小林 利徠斗

大八木 信行

渡会 太一

ﾌﾟﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ
奥本 隼士

森田 真心

大木 一輝
YAN ANDY

松田 次生

富田 竜一郎

国本 雄資

ﾌﾞﾚｯｻﾝ ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ

平安山 良馬

服部 尚貴

KIZUNA
奥住 慈英

井口 卓人

中山 雄一

堤 優威
井尻 薫
大嶋 和也

石浦 宏明

浜 健二
吉本 大樹

平良 響
西村 和真

野島 俊哉

伊東 黎明

安斎 景介

木立 純一

大橋 正澄

内野 徳昭

銘苅 翼
三宅 淳詞

丸山 陽平

伊藤 鷹志

山田 真之亮

小河 諒
KENBOW
三上 和美

徳升 広平

谷川 達也

西村 和則

尾﨑 俊介

湊 雅之

椋本 陵
瀬戸 貴巨

上田 浩司

三輪 英則

西畑 正樹

武藤壮汰
山本 浩朗

浅井 康児

吉田 恭将

丹羽 英司

米川 直宏

木村 光孝

惠木 勇哉

雨宮 恵司

Kalender Tom

嵯峨 宏紀

青木 孝行

ｼﾞｮｱｵ･ﾊﾟｵﾛ ﾃﾞ･ｵﾘﾍﾞｲﾗ

猪爪 杏奈

中山 友貴

塩津 佑介

ｼﾞｭｰﾙｶｽﾞｷ ﾄﾚﾙｲｴ

WONG SUNNY

佐藤 公哉

ｵｵﾑﾗ ﾌﾗｶﾞ ｲｺﾞｰﾙ

佐野 雄城

ｻﾛ ﾏｯｸｽ
山野 直也

野中 誠太

リ ジュンユ
大野 尊久

花沢 雅史

松井 孝允

佐藤 考洋

前田 育男

豊田 大輔

小倉 康宏

田中 哲也

高橋 一穂

三井 優介

山﨑 一平

岡田 整
吉岡 一成

小林 天翔

松沢 隆弘

土肥 潤

たしろ じゅん

小松 響
林 智大
大滝 拓也

新田 守男

島谷 篤史

舩井 俊仁

藤原 大暉

池田 拓馬

山本 龍
富田 星羅

岡本 大地

梅原 拓臣

芳賀 邦行

志賀 卓弥

ﾋﾟｽﾄﾝ 西沢

伊藤 裕士

バートン ハナ

井上 雅貴

山本 謙悟

南澤 拓実

平田 剛
江袋 光貴

伊東 康宏

酒井 仁
黒沼 聖那

元嶋 成弥

永井 秀貴

木村 偉織

川端  伸太朗

元嶋 佑弥

中澤 卓也

ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ
KWONG AARON

ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ

飯島 宗久

石川 京侍

荒川 麟

安田 裕信

井本 大雅

伊藤 奨
河野 駿佑

箕輪 卓也

桂 伸一
斎藤 愛未

平川 真子

樺木 大河

小林 崇志

松井 猛敏

大津 弘樹

TATSUYA OKAHARA

野尻 智紀

朝日 ﾀｰﾎﾞ
松本 恭典

中島 佑弥

小松 一臣

小野 耀平

髙橋 蓮

森山 鉄也

芝 叔和
池内 比悠

野上 達也

阪 直純

伊藤 駿

蘇武 喜和

笠原  潤一郎

西岡 政春

石橋 智宗

近藤 理

洪 銘蔚
酒井 正和

吉田 綜一郎

ｳｫﾙｼｭ ｼﾞｪｰﾑｽ

大宮 賢人

松原 泰世

宮崎 邦紘

岩岡 万梨恵

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Aドドラライイババーー 2025 / 5 / 30   :     

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Wet & Dry

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 Lee Jeffrey 1'40.612 5 / 6 163.269
2 81 ST-X 2 DAISHIN GT-R GT3 大八木 龍一郎 1'40.784 4 / 6 0.172 0.172 162.990
3 666 ST-X 3 seven x seven PORSCHE GT3R BANKCY 1'40.816 6 / 9 0.204 0.032 162.938
4 31 ST-X 4 DENSO LEXUS RC F GT3 永井 宏明 1'41.316 6 / 8 0.704 0.500 162.134
5 23 ST-X 5 TKRI松永建設AMG GT3 DAISUKE 1'41.485 5 / 8 0.873 0.169 161.864
6 101 ST-X 6 Hitotsuyama Audi R8 LMS 鈴木 建自 1'41.656 7 / 8 1.044 0.171 161.592
7 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 井田 太陽 1'44.409 4 / 5 3.797 2.753 157.331
8 47 ST-1 2 D'station Porsche 992 星野 辰也 1'45.822 8 / 8 5.210 1.413 155.230
9 22 ST-Z 1 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 北園 将太 1'47.574 4 / 5 6.962 1.752 152.702

10 52 ST-Z 2 埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2 山﨑 学 1'47.806 5 / 6 7.194 0.232 152.374
11 26 ST-Z 3 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 大塚 隆一郎 1'48.038 5 / 9 7.426 0.232 152.047
12 885 ST-Z 4 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2 竹内 浩典 1'48.069 4 / 5 7.457 0.031 152.003
13 25 ST-Z 5 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 田中 優暉 1'48.204 6 / 7 7.592 0.135 151.813
14 111 ST-Z 6 エヴァRT初号機 POP RACE AMG GT4 Samuel HSIEH 1'48.506 6 / 7 7.894 0.302 151.391
15 20 ST-Z 7 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 松本 貴志 1'48.616 4 / 9 8.004 0.110 151.237
16 5 ST-Z 8 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2 塚田 利郎 1'48.876 5 / 7 8.264 0.260 150.876
17 21 ST-Z 9 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 山脇 大輔 1'49.073 6 / 9 8.461 0.197 150.604
18 98 ST-TCR 1 WAIMARAMA Elantra N TCR 桝本 隆介 1'50.059 4 / 6 9.447 0.986 149.254
19 19 ST-TCR 2 BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR 東風谷 高史 1'50.661 4 / 6 10.049 0.602 148.443
20 743 ST-2 1 Honda R&D Challenge FL5 石垣 博基 1'50.877 3 / 5 10.265 0.216 148.153
21 95 ST-2 2 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 山田 英二 1'51.808 5 / 6 11.196 0.931 146.920
22 6 ST-2 3 新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ 冨桝 朋広 1'51.954 4 / 5 11.342 0.146 146.728
23 7 ST-2 4 新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ 後藤 比東至 1'52.232 4 / 5 11.620 0.278 146.365
24 61 ST-Q 1 SUBARU HighPerformanceX Future Concept 伊藤 和広 1'52.519 3 / 8 11.907 0.287 145.991
25 38 ST-3 1 TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS 今井 慎吾 1'52.937 4 / 6 12.325 0.418 145.451
26 13 ST-2 5 ENDLESS GRﾔﾘｽ 花里祐弥 1'53.211 3 / 5 12.599 0.274 145.099
27 225 ST-2 6 KTMS GR YARIS 富下 李央菜 1'53.235 4 / 7 12.623 0.024 145.068
28 16 ST-3 2 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 田中 徹 1'53.567 5 / 6 12.955 0.332 144.644
29 39 ST-3 3 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 藤田 真哉 1'53.606 4 / 5 12.994 0.039 144.594
30 55 ST-Q 2 MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept 寺川 和紘 1'53.780 5 / 6 13.168 0.174 144.373
31 104 ST-Q 3 GR Yaris DAT Racing Concept 大政 和彦 1'54.295 5 / 8 13.683 0.515 143.723
32 36 ST-2 7 HCM 内野製作所FL5 阿久津 敏寿 1'54.710 4 / 6 14.098 0.415 143.203
33 28 ST-Q 4 TGRR GR86 Future FR concept 佐々木 栄輔 1'54.840 5 / 6 14.228 0.130 143.041
34 72 ST-2 8 OHLINS CIVIC NATS 金井 亮忠 1'55.133 4 / 5 14.521 0.293 142.677
35 12 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept 川田 浩史 1'55.282 3 / 9 14.670 0.149 142.492
36 884 ST-4 1 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 影山 正彦 1'57.034 3 / 5 16.422 1.752 140.359
37 3 ST-4 2 ENDLESS GR86 坂 裕之 1'57.803 4 / 6 17.191 0.769 139.443
38 41 ST-4 3 ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax 石井  宏尚 1'57.816 5 / 6 17.204 0.013 139.428
39 18 ST-4 4 WedsSport GR86 浅野 武夫 1'58.074 3 / 4 17.462 0.258 139.123
40 60 ST-4 5 Zenyaku GR86 塩谷  烈州 1'58.469 6 / 8 17.857 0.395 138.659
41 66 ST-4 6 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 猪股 京介 1'59.517 4 / 6 18.905 1.048 137.443
42 37 ST-4 7 DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｼﾞｮﾆｰ 小倉 2'00.686 3 / 5 20.074 1.169 136.112
43 216 ST-4 8 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 NAORYU 2'00.824 5 / 6 20.212 0.138 135.956
44 290 ST-4 9 AutoLabo Racing 横尾 優一 2'01.429 6 / 7 20.817 0.605 135.279
45 67 ST-5F 1 YAMATO FIT 安井 亮平 2'04.321 6 / 7 23.709 2.892 132.132
46 4 ST-5F 2 THE BRIDE FIT 太田 侑弥 2'04.386 4 / 6 23.774 0.065 132.063
47 88 ST-5R 1 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 村上 博幸 2'05.057 5 / 8 24.445 0.671 131.355
48 76 ST-5R 2 PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 徳藤 一貴 2'05.308 4 / 7 24.696 0.251 131.091
49 65 ST-5R 3 odula TONE 制動屋ROADSTER 外園 秋一郎 2'05.577 5 / 8 24.965 0.269 130.811
50 17 ST-5F 3 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 加藤 芳皓 2'05.910 5 / 6 25.298 0.333 130.465
51 222 ST-5F 4 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 竹内  敏記 2'06.230 3 / 6 25.618 0.320 130.134
52 11 ST-5F 5 SAKAE MOTORSPORTS FIT 面野 一 2'06.646 5 / 6 26.034 0.416 129.706
53 89 ST-5R 4 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAKOTO 2'06.656 4 / 6 26.044 0.010 129.696
54 821 ST-5F 6 ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT 佐藤 勝博 2'06.696 3 / 5 26.084 0.040 129.655
55 610 ST-5R 5 KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 元春 2'06.745 7 / 8 26.133 0.049 129.605
56 110 ST-5F 7 ACCESS BARDEN VITZ 松田利之 2'07.679 3 / 5 27.067 0.934 128.657
57 120 ST-5R 6 倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 上田 純司 2'08.041 3 / 5 27.429 0.362 128.293
58 50 ST-5R 7 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤井 順子 2'09.837 7 / 8 29.225 1.796 126.519
59 32 ST-Q 6 TGRR GR Corolla H2 concept MORIZO 6'17.644 2 / 2 4'37.032 4'07.807 43.498

*1 15 ST-3 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 前島 秀司 - 0 / 5

Entry :60    Start :60

* CarNo.66  - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。

計時委員長 競技長

*1 CarNo.15はは、、富富士士ススピピーードドウウェェイイ一一般般競競技技規規則則第第5章章第第16条条5.(1)a.(他他車車へへのの衝衝突突行行為為)違違反反にによよりり、、当当該該ｾｾｯｯｼｼｮｮﾝﾝ予予選選タタイイムム抹抹消消ののペペナナルルテティィをを課課すす。。

競技会審査委員会

Car
A Driver

Best Time Lap Gap
Ave.
km/h

*****  (ST-X : 1'50.811 - 110% /ST-Z : 1'58.586 - 110% /ST-TCR : 2'01.396 - 110% /ST-1 : 1'55.627 - 110% /ST-2 : 2'02.700 - 110% /ST-3 : 2'04.707 - 110% /ST-4 : 2'09.306 - 110% /ST-5F : 2'17.359 - 110% /ST-5R : 2'17.845 - 110%) *****

A DriverPos No Class C.P.

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 STEL専専有有 ①① 2025 / 5 / 29 11:24

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :6    Start :6
1 81 DAISHIN GT-R GT3 1'41.686 161.544 1'44.379 1'41.686 青木 孝行 1'42.902 木村 偉織 1'43.036
2 23 TKRI松永建設AMG GT3 1'41.928 0.242 0.242 161.161 1'45.044 片岡 龍也 1'41.928 奥本 隼士 1'43.006 中山 友貴 元嶋 佑弥
3 31 DENSO LEXUS RC F GT3 1'42.253 0.567 0.325 160.649 1'43.307 蒲生 尚弥 1'42.253 嵯峨 宏紀 永井 秀貴 阪口 晴南 1'43.646
4 33 1'42.456 0.770 0.203 160.330 1'43.652 1'44.065 1'42.456 TBN
5 666 1'42.713 1.027 0.257 159.929 1'44.570 藤波 清斗 1'42.713 渡会 太一 1'43.138
6 101 Hitotsuyama Audi R8 LMS 1'43.035 1.349 0.322 159.429 1'47.423 小川 颯太 1'43.519 1'43.035 猪爪 杏奈 1'44.767 TBN

ST-Z Entry :9    Start :9
1 5 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2 1'48.226 151.782 塚田 利郎 1'51.751 冨田 自然 1'48.226 森田 真心 1'49.991 TBN 1'49.621 TBN 1'49.941 TBN
2 21 1'48.715 0.489 0.489 151.100 山脇 大輔 1'51.336 1'48.715 1'49.565 1'49.514 飯島 宗久 1'50.780
3 26 1'49.132 0.906 0.417 150.522 1'50.265 篠原 拓朗 1'49.992 1'49.132 1'49.891
4 52 埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2 1'49.510 1.284 0.378 150.003 山﨑 学 吉田 広樹 服部 尚貴 1'50.460 野中 誠太 1'49.510 荒川 麟 1'50.475
5 25 1'49.897 1.671 0.387 149.475 田中 優暉 1'51.295 名取 鉄平 松田 次生 1'49.897 佐藤 公哉 1'50.343 柳田 真孝
6 22 1'49.910 1.684 0.013 149.457 北園 将太 1'50.738 1'50.101 1'49.910 山野 直也 石川 京侍 1'51.299
7 885 1'49.940 1.714 0.030 149.416 1'49.940 平中 克幸 国本 雄資 1'49.963 佐野 雄城
8 111 AMG GT4 1'50.053 1.827 0.113 149.263 1'50.908 1'50.053 TBN TBN 1'51.854 TBN 1'52.468
9 20 1'50.123 1.897 0.070 149.168 松本 貴志 1'50.904 平峰 一貴 1'50.123 大木 一輝

ST-TCR Entry :2    Start :2
1 98 WAIMARAMA Elantra N TCR 1'52.327 146.241 桝本 隆介 1'53.799 千代 勝正 1'52.327 KIZUNA 1'54.907 リ ジョンウ1'53.092 安田 裕信 1'52.829 1'53.348
2 19 1'52.526 0.199 0.199 145.982 1'53.931 末廣 武士 1'52.526 奥住 慈英 1'53.908 大野 尊久 1'53.582 井本 大雅 1'53.411 奥村 浩一

ST-Q Entry :6    Start :6
1 61 1'52.109 146.525 伊藤 和広 1'54.095 山内 英輝 1'52.109 井口 卓人 1'54.655 花沢 雅史 1'54.760 伊藤 奨
2 104 1'52.392 0.283 0.283 146.156 大政 和彦 1'56.347 山下 健太 1'52.392 中山 雄一 松井 孝允 河野 駿佑 1'53.466 鵜飼 龍太 1'54.348
3 28 1'53.057 0.948 0.665 145.297 1'55.750 坪井 翔 1'53.057 大嶋 和也 豊田 大輔 斎藤 愛未 1'56.259 福住 仁嶺
4 55 1'55.871 3.762 2.814 141.768 寺川 和紘 1'55.871 阪口 良平 1'56.197 井尻 薫 2'05.717 前田 育男 1'57.154 桂 伸一 1'59.765
5 12 1'56.509 4.400 0.638 140.992 川田 浩史 1'56.509 関 豊 1'57.389 堤 優威 2'03.830 佐藤 考洋 2'00.720 箕輪 卓也 1'59.037
6 32 2'01.714 9.605 5.205 134.962 MORIZO 2'03.185 2'01.714 石浦 宏明 小倉 康宏 2'03.576 平川 真子 2'03.741 中嶋 一貴

ST-1 Entry :2    Start :2
1 47 D'station Porsche 992 1'45.982 154.996 星野 辰也 浜 健二 田中 哲也 1'46.491 樺木 大河 星野  敏 上村  優太 1'45.982
2 2 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 1'46.370 0.388 0.388 154.431 井田 太陽 1'46.370 加藤 寛規 1'46.965 高橋 一穂 吉本 大樹 小林 崇志

ST-2 Entry :8    Start :8
1 13 ENDLESS GRﾔﾘｽ 1'54.200 143.842 花里祐弥 1'55.737 石坂 瑞基 1'54.200 伊東 黎明 岡田 整 1'55.673
2 95 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 1'54.271 0.071 0.071 143.753 山田 英二 小出 峻 1'54.271 西村 和真 1'54.519 三井 優介 松井 猛敏 中島 保典 1'55.906
3 225 KTMS GR YARIS 1'54.274 0.074 0.003 143.749 1'54.753 平良 響 1'54.274
4 72 OHLINS CIVIC NATS 1'54.425 0.225 0.151 143.560 金井 亮忠 1'55.762 山野 哲也 1'54.425 野島 俊哉 1'56.642 山﨑 一平 2'01.970 大津 弘樹 1'54.814
5 7 1'54.602 0.402 0.177 143.338 碓井 久彦 1'54.602 安斎 景介 1'56.319 吉岡 一成 6'05.236 1'56.821 木村 和明 1'57.480
6 6 1'54.862 0.662 0.260 143.013 冨桝 朋広 菊地 靖 1'54.862 大橋 正澄 1'56.036 松沢 隆弘 1'56.353 1'55.370
7 743 honda R&D Challenge FL5 1'54.910 0.710 0.048 142.954 石垣 博基 尾藤 成 1'54.910 木立 純一 柿沼 秀樹 1'56.095 野尻 智紀
8 36 HCM 内野製作所FL5 1'57.737 3.537 2.827 139.521 岩間 浩一 内野 徳昭 2'04.769 土肥 潤 松本 恭典 1'58.716 坂井 拓斗 1'57.737

ST-3 Entry :4    Start :4
1 39 1'54.397 143.595 藤田 真哉 1'54.397 眞田 拓海 伊藤 鷹志 1'54.726 大滝 拓也 髙橋 蓮 1'59.104 TBN
2 15 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 1'54.778 0.381 0.381 143.118 前島 秀司 1'54.778 長島 正明 1'55.914 銘苅 翼 1'55.528 中島 佑弥 1'55.197
3 38 1'55.247 0.850 0.469 142.536 今井 慎吾 1'55.247 藤原 能成 1'56.932 丸山 陽平 1'55.871 林 智大 1'58.260 小野 耀平 1'57.208 高橋 利幸 2'00.915
4 16 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 1'55.491 1.094 0.244 142.234 田中 徹 1'57.020 清水 啓伸 1'57.142 三宅 淳詞 1'56.105 小松 響 1'56.631 小松 一臣 1'55.491 甲野  将哉

ST-4 Entry :9    Start :9
1 884 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 1'57.364 139.965 影山 正彦 1'58.037 1'57.364 1'57.934 新田 守男 1'59.240
2 3 ENDLESS GR86 1'58.077 0.713 0.713 139.119 坂 裕之 1'58.224 菅波 冬悟 1'58.077 小河 諒 島谷 篤史
3 60 Zenyaku GR86 1'58.539 1.175 0.462 138.577 2'00.099 大原 佳祐 1'58.539 湊 雅之 2'00.096 梅原 拓臣 2'01.356 伊藤 駿 2'00.045
4 18 WedsSport GR86 1'59.284 1.920 0.745 137.712 浅野 武夫 2'01.030 1'59.284 三上 和美 藤原 大暉 1'59.482 芝 叔和 2'00.697 近藤 尚史
5 216 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 1'59.445 2.081 0.161 137.526 NAORYU 2'03.527 1'59.445 2'02.034 舩井 俊仁 2'02.123 森山 鉄也 伊藤 幸佑 2'02.850
6 37 2'00.390 3.026 0.945 136.447 2'01.253 大谷 飛雄 2'01.556 谷川 達也 2'00.390 山本 龍 2'02.818 野上 達也 野上 敏彦
7 41 2'00.469 3.105 0.079 136.357 2'01.586 冨林  勇佑2'00.469 尾﨑 俊介 岡本 大地 水野 大
8 66 2'01.643 4.279 1.174 135.041 猪股 京介 2'01.643 藤原 優汰 2'02.626 徳升 広平 池田 拓馬 2'02.294 池内 比悠 2'02.147 山市 遼平 2'03.967
9 290 AutoLabo Racing 2'02.414 5.050 0.771 134.191 横尾 優一 伊藤 大輔 2'02.650 西村 和則 2'05.305 富田 星羅 2'03.357 阪 直純 2'07.123 小尾 夏月 2'02.414

ST-5F Entry :7    Start :7
1 67 YAMATO FIT 2'04.870 131.551 安井 亮平 2'04.870 椋本 陵 2'08.496 TBN
2 4 THE BRIDE FIT 2'05.047 0.177 0.177 131.365 太田 侑弥 2'05.047 新井 薫 瀬戸 貴巨 2'05.257 芳賀 邦行 2'05.821 蘇武 喜和 2'05.224 伊藤俊哉
3 17 2'05.981 1.111 0.934 130.391 加藤 芳皓 小西 岬 2'07.058 山本 浩朗 2'07.770 井上 雅貴 2'05.981 近藤 理 2'15.857 T.B.N 2'06.744
4 222 2'07.794 2.924 1.813 128.541 2'08.268 墨 真幸 2'08.213 西畑 正樹 2'08.365 伊藤 裕士 2'07.794
5 821 ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT 2'07.897 3.027 0.103 128.438 佐藤 勝博 2'08.288 川福 健太 2'08.203 上田 浩司 2'12.466 志賀 卓弥 2'12.349 TBN 2'07.897
6 110 ACCESS BARDEN VITZ 2'08.575 3.705 0.678 127.760 松田利之 関家 真久 2'09.113 武藤壮汰 2'08.575 TBN 2'12.699 石橋 智宗 2'09.979
7 11 SAKAE MOTORSPORTS FIT 2'09.816 4.946 1.241 126.539 面野 一 大島 良平 三輪 英則 2'09.816 西岡 政春 2'10.239 2'12.269

ST-5R Entry :7    Start :6
1 76 PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'05.210 131.194 徳藤 一貴 2'05.210 TBN 2'06.481 TBN 2'08.500 TBN 2'16.199 TBN 2'08.446 TBN
2 88 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'06.209 0.999 0.999 130.156 村上 博幸 2'06.824 太田 達也 2'06.209 雨宮 恵司 黒沼 聖那 2'07.015 2'06.287
3 610 KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'07.044 1.834 0.835 129.300 佐藤 元春 2'07.461 柴田 優作 2'07.631 浅井 康児 2'08.267 山本 謙悟 大宮 賢人 2'07.044
4 50 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'07.180 1.970 0.136 129.162 藤井 順子 澤 圭太 2'07.180 木村 光孝 2'10.129 伊東 康宏 2'21.892 洪 銘蔚 2'19.596 瀬 ｲｵﾅ 2'18.997
5 89 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'07.306 2.096 0.126 129.034 MAKOTO 植村 真一 2'07.892 米川 直宏 2'07.643 江袋 光貴 2'07.306 樋渡 まい
6 65 2'08.634 3.424 1.328 127.702 2'08.634 伊藤 裕仁 丹羽 英司 平田 剛 宮崎 邦紘 2'09.415 西川 昇吾 2'09.784

120 上田 純司 加藤 達彦 松原 泰世 南澤 拓実 松原 泰世 久米田 昴

4 Dr. 4 Dr.
BEST 5 Dr. 5 Dr.

BEST 6 Dr. 6 Dr.
BEST1 Dr. 1 Dr.

BEST 2 Dr. 2 Dr.
BEST 3 Dr. 3 Dr.

BESTPos No Team Best Time Gap Ave.
km/h

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG?GT3

seven x seven PORSCHE GT3R

Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4

raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z

BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR

SUBARU HighPerformanceX Future Concept

GR Yaris DAT Racing Concept
TGRR GR86 Future FR concept
MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept
MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept

TGRR GR Corolla H2 concept / TBN

新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ
新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ

ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS

TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS

DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax
odula TONE MOTUL ROADSTER RF

DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2
DURANCE J-net Cars Tokai FIT

倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER

odula TONE 制動屋ROADSTER

大八木 龍一郎

DAISUKE
永井 宏明
Lee Jeffrey
BANKCY
鈴木 建自

富下 李央菜

後藤 比東至

ﾌﾞﾚｯｻﾝ ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ

坂口 夏月

太田 格之進

小林 利徠斗

大八木 信行

Chen Dean

ﾌﾟﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ

大塚 隆一郎

HIRO HAYASHI

Samuel HSIEH LEE MARCHY

久保 凜太郎

ｳｫｰｷﾝｼｮｰ ｼｮｰﾝ

ｵｵﾑﾗ ﾌﾗｶﾞ ｲｺﾞｰﾙ

ｻﾛ ﾏｯｸｽ

ｼﾞｭｰﾙｶｽﾞｷ ﾄﾚﾙｲｴ

Kalender Tom

ｼﾞｮｱｵ･ﾊﾟｵﾛ ﾃﾞ･ｵﾘﾍﾞｲﾗ

川端  伸太朗

ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ

ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ

ｳｫﾙｼｭ ｼﾞｪｰﾑｽ

東風谷 高史

佐々木 栄輔

佐々木 雅弘

ジュリアーノ アレジ

富田 竜一郎

平安山 良馬

YAN ANDY

阿久津 敏寿

鈴木 斗輝哉

TATSUYA OKAHARA

朝日 ﾀｰﾎﾞ

たしろ じゅん

ｼﾞｮﾆｰ 小倉

塩谷  烈州

石井  宏尚

佐々木 孝太

伊藤 慎之典

清水 英志郎 山田 真之亮

KENBOW

竹内  敏記

内山 慎也

ﾋﾟｽﾄﾝ 西沢

笠原  潤一郎

古井戸 竜一

外園 秋一郎

岩岡 万梨恵

吉田 綜一郎

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 STEL専専有有 ②② 2025 / 5 / 29 17:30

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :6    Start :6
1 31 1'41.880 161.237 1'44.189 蒲生 尚弥 1'42.320 小林 利徠斗 嵯峨 宏紀 1'43.408 永井 秀貴 1'45.352 阪口 晴南 1'41.880
2 23 1'42.104 0.224 0.224 160.883 1'45.639 片岡 龍也 奥本 隼士 1'42.441 中山 友貴 1'42.417 元嶋 佑弥 1'42.104
3 81 1'42.108 0.228 0.004 160.877 坂口 夏月 1'42.108 1'44.885 青木 孝行 木村 偉織
4 101 1'42.399 0.519 0.291 160.420 1'44.965 小川 颯太 1'42.520 1'42.399 猪爪 杏奈 1'44.148 川端  伸太朗
5 666 1'42.537 0.657 0.138 160.204 1'44.476 藤波 清斗 渡会 太一 1'42.674 1'42.537
6 33 1'44.046 2.166 1.509 157.880 2'05.146 3'51.204 1'44.046 3'56.562 元嶋 成弥 3'06.711

ST-Z Entry :9    Start :9
1 25 1'48.290 151.693 1'49.835 名取 鉄平 1'48.290 松田 次生 佐藤 公哉 1'50.840 柳田 真孝
2 885 1'48.786 0.496 0.496 151.001 平中 克幸 国本 雄資 1'49.283 佐野 雄城 1'48.786
3 22 1'48.974 0.684 0.188 150.741 1'50.011 1'49.508 1'48.974 山野 直也 石川 京侍 1'49.371
4 20 1'49.014 0.724 0.040 150.685 1'51.312 平峰 一貴 大木 一輝 1'49.014 1'49.267 1'49.015
5 26 1'49.253 0.963 0.239 150.356 1'49.709 篠原 拓朗 1'49.519 1'49.253 1'49.487
6 52 1'49.421 1.131 0.168 150.125 1'50.179 吉田 広樹 1'49.467 服部 尚貴 1'50.405 野中 誠太 1'49.421 荒川 麟 1'50.062
7 111 1'49.487 1.197 0.066 150.034 1'50.314 YAN ANDY1'49.487 WONG SUNNY 1'50.739 1'51.336
8 21 1'49.559 1.269 0.072 149.936 1'51.503 1'49.559 1'52.727 ｻﾛ ﾏｯｸｽ 1'51.104 飯島 宗久 1'54.307 1'51.994
9 5 1'49.723 1.433 0.164 149.712 1'53.053 冨田 自然 1'49.723 森田 真心 塩津 佑介 1'50.221 中澤 卓也 1'51.044

ST-TCR Entry :2    Start :2
1 19 1'51.019 147.964 1'51.387 末廣 武士 1'51.019 奥住 慈英 1'53.480 大野 尊久 1'54.648 井本 大雅 奥村 浩一 1'58.475
2 98 1'53.378 2.359 2.359 144.885 1'53.378 千代 勝正 KIZUNA 1'53.382 リ ジュンユ 安田 裕信 ジュリアーノ アレジ

ST-Q Entry :6    Start :5
1 61 1'51.050 147.923 1'54.377 山内 英輝 1'51.050 井口 卓人 1'53.316 花沢 雅史 1'54.293 伊藤 奨 1'55.347
2 28 1'53.214 2.164 2.164 145.095 1'54.927 坪井 翔 大嶋 和也 豊田 大輔 1'53.214 斎藤 愛未 1'54.009 福住 仁嶺
3 104 1'53.254 2.204 0.040 145.044 1'56.068 山下 健太 中山 雄一 1'54.214 松井 孝允 1'53.254 河野 駿佑 鵜飼 龍太 1'53.506
4 12 1'55.624 4.574 2.370 142.071 1'57.548 関 豊 1'57.930 堤 優威 1'55.624 佐藤 考洋 1'59.328 箕輪 卓也 2'00.893
5 32 2'02.209 11.159 6.585 134.416 2'02.299 2'06.454 石浦 宏明 小倉 康宏 2'02.209 平川 真子 中嶋 一貴

55 阪口 良平 井尻 薫 前田 育男 桂 伸一

ST-1 Entry :2    Start :2
1 47 1'45.721 155.379 1'47.848 星野　敏 1'48.686 浜 健二 田中 哲也 樺木 大河 1'45.721 上村  優太
2 2 1'46.156 0.435 0.435 154.742 1'46.156 1'46.544 1'47.840 高橋 一穂 小林 崇志

ST-2 Entry :8    Start :7
1 72 1'52.803 145.624 山野 哲也 1'52.803 野島 俊哉 1'55.568 山﨑 一平 大津 弘樹 1'54.312
2 95 1'53.558 0.755 0.755 144.656 1'54.572 小出 峻 1'53.558 西村 和真 三井 優介 1'55.193 松井 猛敏 中島 保典
3 743 1'53.683 0.880 0.125 144.497 1'53.683 尾藤 成 1'54.957 木立 純一 1'56.751 小林 天翔 野尻 智紀 1'54.967
4 225 1'53.763 0.960 0.080 144.395 1'55.886 1'53.763 平良 響 1'54.577
5 6 1'54.722 1.919 0.959 143.188 1'55.104 菊地 靖 1'54.722 大橋 正澄 1'55.464 松沢 隆弘 1'54.798 朝日 ﾀｰﾎﾞ
6 36 1'56.205 3.402 1.483 141.361 1'57.219 岩間 浩一 1'56.205 内野 徳昭 2'09.227 土肥 潤 1'57.640 松本 恭典 坂井 拓斗
7 7 1'57.151 4.348 0.946 140.219 碓井 久彦 安斎 景介 吉岡 一成 1'57.151 木村 和明

13 石坂 瑞基 伊東 黎明 岡田 整

ST-3 Entry :4    Start :4
1 39 1'52.495 146.022 1'54.062 眞田 拓海 1'52.495 伊藤 鷹志 大滝 拓也 1'53.782 髙橋 蓮 1'58.861
2 15 1'53.106 0.611 0.611 145.234 1'53.106 長島 正明 1'53.734 銘苅 翼 6'53.256 たしろ じゅん 中島 佑弥
3 16 1'54.763 2.268 1.657 143.137 1'55.015 清水 啓伸 1'54.800 三宅 淳詞 1'55.037 小松 響 1'55.456 小松 一臣 1'54.763 甲野  将哉 1'55.439
4 38 1'55.194 2.699 0.431 142.601 1'55.601 藤原 能成 1'55.194 丸山 陽平 1'57.293 林 智大 1'56.968 小野 耀平 1'55.906 高橋 利幸

ST-4 Entry :9    Start :9
1 884 1'56.445 141.069 1'56.445 1'57.916
2 3 1'57.493 1.048 1.048 139.811 1'59.353 1'57.493 1'59.332 1'59.721
3 216 1'58.008 1.563 0.515 139.201 2'01.777 1'58.008 1'59.968 2'01.065 伊藤 幸佑
4 60 1'58.116 1.671 0.108 139.073 1'59.440 1'58.116 1'59.100 2'00.445 1'59.027
5 18 1'58.761 2.316 0.645 138.318 1'59.883 1'58.761 2'01.515 近藤 尚史 2'04.872
6 41 1'59.180 2.735 0.419 137.832 1'59.302 1'59.180
7 66 2'00.296 3.851 1.116 136.553 2'00.296 2'00.733 2'01.868 2'01.351 山市 遼平 2'01.111
8 290 2'01.027 4.582 0.731 135.728 2'03.889 2'01.027 2'03.545 2'05.186 2'05.047 小尾 夏月 2'02.949
9 37 2'01.853 5.408 0.826 134.808 2'01.853 野上 敏彦 2'04.564

ST-5F Entry :7    Start :7
1 4 2'04.478 131.965 2'04.478 2'04.846 2'05.700 2'08.121 2'05.925 伊藤俊哉 2'06.417
2 67 2'05.775 1.297 1.297 130.605 2'05.775 2'06.062 2'08.830
3 222 2'06.947 2.469 1.172 129.399 2'06.947 2'08.944 2'07.021
4 11 2'07.132 2.654 0.185 129.211 2'07.132 2'08.443 2'10.146 古井戸 竜一 2'10.566
5 110 2'07.672 3.194 0.540 128.664 2'08.879 2'07.672
6 821 2'07.772 3.294 0.100 128.563 2'08.111 2'07.772 2'11.043 2'08.971 2'09.068 馬場 優輝 3'27.372

17 大井 貴之

ST-5R Entry :7    Start :7
1 76 2'03.426 133.090 2'07.203 2'03.426 2'05.835 2'06.879 塚本 ナナミ 2'11.132
2 88 2'04.505 1.079 1.079 131.937 2'04.505 2'04.954 2'06.446 2'06.610
3 610 2'06.530 3.104 2.025 129.825 2'07.433 2'07.426 2'07.016 2'06.704 2'06.530
4 89 2'07.167 3.741 0.637 129.175 2'09.630 2'09.408 2'07.167 樋渡 まい 2'10.902
5 65 2'07.170 3.744 0.003 129.172 2'07.170 2'08.132 2'09.564 西川 昇吾
6 120 2'07.467 4.041 0.297 128.871 2'09.584 2'10.016 2'10.978 2'07.467 2'08.198 久米田 昴 2'08.877
7 50 2'08.153 4.727 0.686 128.181 2'13.856 2'08.153 2'22.096 中村 涼子 2'17.299

赤旗提示時刻(1回目 15:03～15:07、２回目15:36～15:39 )

金井 亮忠
山田 英二
石垣 博基

冨桝 朋広

花里祐弥

星野 辰也
井田 太陽

伊藤 和広

大政 和彦
川田 浩史
MORIZO
寺川 和紘

山﨑 学

山脇 大輔
塚田 利郎

田中 優暉
HIRO HAYASHI

北園 将太
松本 貴志
大塚 隆一郎

岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34
岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34

永井 宏明
DAISUKE
大八木 龍一郎

鈴木 建自
BANKCY
Lee Jeffrey

Honda R&D Challenge FL5
KTMS GR YARIS
新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ
HCM 内野製作所FL5
新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ
ENDLESS GRﾔﾘｽ

DENSO LEXUS RC F GT3
TKRI松永建設AMG GT3
DAISHIN GT-R GT3
Hitotsuyama Audi R8 LMS

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z

埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2
AMG GT4
Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2

WAIMARAMA Elantra N TCR

TGRR GR86 Future FR concept
GR Yaris DAT Racing Concept

TGRR GR Corolla H2 concept / TBN

D'station Porsche 992
ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

吉田 綜一郎

大宮 賢人
岩岡 万梨恵

宮崎 邦紘
松原 泰世
洪 銘蔚

笠原  潤一郎

近藤 理

酒井 正和

蘇武 喜和

西岡 政春
石橋 智宗

池内 比悠
阪 直純
野上 達也

山本 謙悟
江袋 光貴
平田 剛
南澤 拓実
伊東 康宏

森山 鉄也
伊藤 駿
芝 叔和

井上 雅貴

酒井 仁
黒沼 聖那

芳賀 邦行

伊藤 裕士
ﾋﾟｽﾄﾝ 西沢

バートン ハナ

志賀 卓弥

池田 拓馬
富田 星羅
山本 龍

新田 守男
島谷 篤史
舩井 俊仁
梅原 拓臣
藤原 大暉
岡本 大地

雨宮 恵司
浅井 康児
米川 直宏
丹羽 英司
吉田 恭将
木村 光孝

上田 浩司
山本 浩朗

惠木 勇哉

瀬戸 貴巨
椋本 陵
西畑 正樹
三輪 英則
武藤壮汰

尾﨑 俊介
徳升 広平
西村 和則
谷川 達也

柴田 優作
植村 真一
伊藤 裕仁
加藤 達彦
澤 圭太

山田 真之亮

小河 諒
KENBOW
湊 雅之
三上 和美

小西 岬

加藤 潤平
太田 達也

新井 薫
内山 慎也
墨 真幸
大島 良平
関家 真久
川福 健太

藤原 優汰
伊藤 大輔
大谷 飛雄

MAKOTO
外園 秋一郎

上田 純司
藤井 順子

清水 英志郎

菅波 冬悟
佐々木 孝太

大原 佳祐
伊藤 慎之典

冨林  勇佑

徳藤 一貴
村上 博幸
佐藤 元春

安井 亮平
竹内  敏記
面野 一
松田利之
佐藤 勝博
加藤 芳皓

横尾 優一
ｼﾞｮﾆｰ 小倉

太田 侑弥

坂 裕之
NAORYU
塩谷  烈州
浅野 武夫
石井  宏尚
猪股 京介

LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

藤田 真哉
前島 秀司
田中 徹
今井 慎吾

影山 正彦

PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
odula TONE 制動屋ROADSTER
倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER

ACCESS BARDEN VITZ
ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2

THE BRIDE FIT
YAMATO FIT
DURANCE J-net Cars Tokai FIT
SAKAE MOTORSPORTS FIT

WedsSport GR86
ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax
odula TONE MOTUL ROADSTER RF
AutoLabo Racing
DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
ENDLESS GR86
HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86
Zenyaku GR86

阿久津 敏寿

後藤 比東至

鈴木 斗輝哉

TATSUYA OKAHARA

TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS

ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS

MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept

佐々木 栄輔

佐々木 雅弘

加藤 寛規 吉本 大樹

富下 李央菜

OHLINS CIVIC NATS
SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC

TUNG HO-PIN
ｳｫﾙｼｭ ｼﾞｪｰﾑｽ

BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR 東風谷 高史

SUBARU HighPerformanceX Future Concept

MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept

桝本 隆介

ﾌﾞﾚｯｻﾝ ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ

ｼﾞｭｰﾙｶｽﾞｷ ﾄﾚﾙｲｴ

ｵｵﾑﾗ ﾌﾗｶﾞ ｲｺﾞｰﾙ

ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ

ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ

KWONG AARON

ｼﾞｮｱｵ･ﾊﾟｵﾛ ﾃﾞ･ｵﾘﾍﾞｲﾗ

Kalender Tom

raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4

raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4

Samuel HSIEH

ｳｫｰｷﾝｼｮｰ ｼｮｰﾝ

LEE MARCHY

久保 凜太郎

富田 竜一郎

平安山 良馬

seven x seven PORSCHE GT3R
Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 太田 格之進 Chen Dean

ﾌﾟﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ
大八木 信行

Pos No Team Best Time Gap Ave.
km/h A Dr. A Dr.

BEST B Dr. B Dr.
BEST C Dr. C Dr.

BEST D Dr. D Dr.
BEST E Dr. E Dr.

BEST F Dr. F Dr.
BEST

Fuji Speedway(4,563m)



■ SUPER TAIKYU 2025 Round.3 RESULT　リザルト

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Bドドラライイババーー 2025 / 5 / 30   :     

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 太田 格之進 1'38.884 5 / 5 166.122
2 81 ST-X 2 DAISHIN GT-R GT3 坂口 夏月 1'39.349 5 / 6 0.465 0.465 165.344
3 101 ST-X 3 Hitotsuyama Audi R8 LMS 小川 颯太 1'39.394 6 / 6 0.510 0.045 165.270
4 23 ST-X 4 TKRI松永建設AMG GT3 片岡 龍也 1'39.696 6 / 6 0.812 0.302 164.769
5 31 ST-X 5 DENSO LEXUS RC F GT3 蒲生 尚弥 1'40.544 5 / 6 1.660 0.848 163.379
6 666 ST-X 6 seven x seven PORSCHE GT3R 藤波 清斗 1'40.790 5 / 6 1.906 0.246 162.980
7 47 ST-1 1 D'station Porsche 992 星野　敏 1'44.421 5 / 5 5.537 3.631 157.313
8 2 ST-1 2 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 加藤 寛規 1'44.562 4 / 5 5.678 0.141 157.101
9 25 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 名取 鉄平 R1'46.252 4 / 5 7.368 1.690 154.602

10 20 ST-Z 2 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 平峰 一貴 R1'46.528 4 / 5 7.644 0.276 154.202
11 5 ST-Z 3 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2 冨田 自然 R1'46.640 3 / 5 7.756 0.112 154.040
12 21 ST-Z 4 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 ｳｫｰｷﾝｼｮｰ ｼｮｰﾝ R1'46.981 4 / 6 8.097 0.341 153.549
13 22 ST-Z 5 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 久保 凜太郎 R1'47.066 3 / 4 8.182 0.085 153.427
14 885 ST-Z 6 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2 平中 克幸 1'47.279 4 / 5 8.395 0.213 153.122
15 52 ST-Z 7 埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2 吉田 広樹 1'47.284 4 / 6 8.400 0.005 153.115
16 111 ST-Z 8 エヴァRT初号機 POP RACE AMG GT4 LEE MARCHY 1'47.472 5 / 9 8.588 0.188 152.847
17 26 ST-Z 9 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 篠原 拓朗 1'47.758 5 / 7 8.874 0.286 152.442
18 98 ST-TCR 1 WAIMARAMA Elantra N TCR 千代 勝正 1'49.628 3 / 5 10.744 1.870 149.841
19 19 ST-TCR 2 BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR 末廣 武士 1'49.717 4 / 6 10.833 0.089 149.720
20 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ 菊地 靖 1'50.412 3 / 5 11.528 0.695 148.777
21 28 ST-Q 1 TGRR GR86 Future FR concept 坪井 翔 1'50.578 4 / 5 11.694 0.166 148.554
22 95 ST-2 2 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 小出 峻 1'51.258 5 / 6 12.374 0.680 147.646
23 72 ST-2 3 OHLINS CIVIC NATS 山野 哲也 1'51.295 5 / 6 12.411 0.037 147.597
24 61 ST-Q 2 SUBARU HighPerformanceX Future Concept 山内 英輝 1'51.419 4 / 5 12.535 0.124 147.433
25 743 ST-2 4 Honda R&D Challenge FL5 尾藤 成 1'51.476 4 / 5 12.592 0.057 147.357
26 7 ST-2 5 新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ 碓井 久彦 1'51.625 5 / 6 12.741 0.149 147.161
27 104 ST-Q 3 GR Yaris DAT Racing Concept 山下 健太 1'51.873 3 / 5 12.989 0.248 146.834
28 16 ST-3 1 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 清水 啓伸 1'51.902 3 / 4 13.018 0.029 146.796
29 39 ST-3 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 眞田 拓海 1'52.189 3 / 5 13.305 0.287 146.421
30 13 ST-2 6 ENDLESS GRﾔﾘｽ 石坂 瑞基 1'52.465 4 / 6 13.581 0.276 146.061
31 55 ST-Q 4 MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept 阪口 良平 1'52.531 3 / 5 13.647 0.066 145.976
32 225 ST-2 7 KTMS GR YARIS 鈴木 斗輝哉 1'52.645 3 / 4 13.761 0.114 145.828
33 15 ST-3 3 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 長島 正明 1'52.921 4 / 5 14.037 0.276 145.472
34 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 岩間 浩一 1'53.282 4 / 8 14.398 0.361 145.008
35 38 ST-3 4 TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS 藤原 能成 1'53.549 5 / 6 14.665 0.267 144.667
36 12 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept 関 豊 1'54.851 4 / 6 15.967 1.302 143.027
37 884 ST-4 1 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 清水 英志郎 R1'55.114 4 / 5 16.230 0.263 142.700
38 3 ST-4 2 ENDLESS GR86 菅波 冬悟 R1'55.654 4 / 6 16.770 0.540 142.034
39 41 ST-4 3 ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax 冨林  勇佑 1'55.837 3 / 5 16.953 0.183 141.810
40 18 ST-4 4 WedsSport GR86 伊藤 慎之典 1'56.759 4 / 5 17.875 0.922 140.690
41 60 ST-4 5 Zenyaku GR86 大原 佳祐 1'56.875 6 / 8 17.991 0.116 140.550
42 66 ST-4 6 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 藤原 優汰 1'57.367 4 / 6 18.483 0.492 139.961
43 216 ST-4 7 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 佐々木 孝太 1'57.525 4 / 6 18.641 0.158 139.773
44 37 ST-4 8 DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 大谷 飛雄 1'58.444 3 / 4 19.560 0.919 138.688
45 32 ST-Q 6 TGRR GR Corolla H2 concept 佐々木 雅弘 1'59.025 4 / 8 20.141 0.581 138.011
46 290 ST-4 9 AutoLabo Racing 伊藤 大輔 2'00.831 6 / 7 21.947 1.806 135.949
47 76 ST-5R 1 PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 潤平 2'03.234 4 / 6 24.350 2.403 133.298
48 88 ST-5R 2 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 達也 2'03.360 4 / 6 24.476 0.126 133.161
49 4 ST-5F 1 THE BRIDE FIT 新井 薫 2'03.451 4 / 5 24.567 0.091 133.063
50 610 ST-5R 3 KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 柴田 優作 2'04.599 4 / 8 25.715 1.148 131.837
51 65 ST-5R 4 odula TONE 制動屋ROADSTER 伊藤 裕仁 2'04.943 4 / 6 26.059 0.344 131.474
52 821 ST-5F 2 ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT 川福 健太 2'05.046 5 / 6 26.162 0.103 131.366
53 67 ST-5F 3 YAMATO FIT 内山 慎也 2'05.217 5 / 7 26.333 0.171 131.187
54 120 ST-5R 5 倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 加藤 達彦 2'05.385 4 / 6 26.501 0.168 131.011
55 50 ST-5R 6 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 澤 圭太 2'05.562 6 / 8 26.678 0.177 130.826
56 11 ST-5F 4 SAKAE MOTORSPORTS FIT 大島 良平 2'06.202 4 / 8 27.318 0.640 130.163
57 222 ST-5F 5 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 墨 真幸 2'06.348 6 / 7 27.464 0.146 130.012
58 110 ST-5F 6 ACCESS BARDEN VITZ 関家 真久 2'07.615 4 / 8 28.731 1.267 128.722
59 89 ST-5R 7 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 植村 真一 2'07.943 3 / 8 29.059 0.328 128.392

17 ST-5F DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 小西 岬  0

Entry :60    Start :60

赤旗提示時刻(12:57:26～13:03:00)
* CarNo.23,666,89  - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。

R : Course Record    ( Previous Record  ST-Z: 1'47.229 / ST-4: 1'55.752 )

計時委員長 競技長

Car
B Driver

Best Time Lap Gap
Ave.
km/h

*****  (ST-X : 1'49.129 - 110% /ST-Z : 1'57.120 - 110% /ST-TCR : 2'00.639 - 110% /ST-1 : 1'54.940 - 110% /ST-2 : 2'02.087 - 110% /ST-3 : 2'03.571 - 110% /ST-4 : 2'07.088 - 110% /ST-5F : 2'17.028 - 110% /ST-5R : 2'16.104 - 110%) *****

B DriverPos No Class C.P.

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Cドドラライイババーー 2025 / 5 / 30   :     

正正式式結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 31 ST-X 1 DENSO LEXUS RC F GT3 小林 利徠斗 1'40.465 8 / 9 163.508
2 33 ST-X 2 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 Chen Dean 1'41.358 4 / 8 0.893 0.893 162.067
3 666 ST-X 3 seven x seven PORSCHE GT3R 渡会 太一 1'41.463 4 / 7 0.998 0.105 161.899
4 101 ST-X 4 Hitotsuyama Audi R8 LMS ﾌﾟﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ 1'41.865 5 / 9 1.400 0.402 161.260
5 23 ST-X 5 TKRI松永建設AMG GT3 奥本 隼士 1'42.519 5 / 8 2.054 0.654 160.232
6 81 ST-X 6 DAISHIN GT-R GT3 大八木 信行 1'44.883 3 / 9 4.418 2.364 156.620
7 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 吉本 大樹 1'46.340 2 / 2 5.875 1.457 154.474
8 47 ST-1 2 D'station Porsche 992 浜 健二 1'47.139 5 / 6 6.674 0.799 153.322
9 21 ST-Z 1 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 ﾌﾞﾚｯｻﾝ ｱﾚｯｻﾝﾄﾞﾛ R1'47.210 5 / 7 6.745 0.071 153.221

10 25 ST-Z 2 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 松田 次生 1'47.898 4 / 7 7.433 0.688 152.244
11 22 ST-Z 3 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 平安山 良馬 1'48.064 4 / 6 7.599 0.166 152.010
12 111 ST-Z 4 エヴァRT初号機 POP RACE AMG GT4 YAN ANDY 1'48.355 3 / 5 7.890 0.291 151.602
13 26 ST-Z 5 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 富田 竜一郎 1'48.556 6 / 8 8.091 0.201 151.321
14 20 ST-Z 6 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 大木 一輝 1'48.939 6 / 8 8.474 0.383 150.789
15 52 ST-Z 7 埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2 服部 尚貴 1'49.136 7 / 8 8.671 0.197 150.517
16 885 ST-Z 8 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2 国本 雄資 1'50.507 5 / 6 10.042 1.371 148.649
17 19 ST-TCR 1 BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR 奥住 慈英 1'51.741 3 / 4 11.276 1.234 147.008
18 28 ST-Q 1 TGRR GR86 Future FR concept 大嶋 和也 1'52.060 3 / 7 11.595 0.319 146.589
19 98 ST-TCR 2 WAIMARAMA Elantra N TCR KIZUNA 1'52.224 3 / 6 11.759 0.164 146.375
20 61 ST-Q 2 SUBARU HighPerformanceX Future Concept 井口 卓人 1'52.230 3 / 4 11.765 0.006 146.367
21 104 ST-Q 3 GR Yaris DAT Racing Concept 中山 雄一 1'52.949 8 / 9 12.484 0.719 145.436
22 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ 大橋 正澄 1'53.039 4 / 5 12.574 0.090 145.320
23 7 ST-2 2 新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ 安斎 景介 1'53.836 2 / 3 13.371 0.797 144.302
24 12 ST-Q 4 MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept 堤 優威 1'53.912 3 / 4 13.447 0.076 144.206
25 39 ST-3 1 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 伊藤 鷹志 1'54.294 3 / 7 13.829 0.382 143.724
26 225 ST-2 3 KTMS GR YARIS 平良 響 1'54.440 2 / 5 13.975 0.146 143.541
27 95 ST-2 4 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 西村 和真 1'54.607 7 / 8 14.142 0.167 143.332
28 72 ST-2 5 OHLINS CIVIC NATS 野島 俊哉 1'54.927 5 / 6 14.462 0.320 142.932
29 15 ST-3 2 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 銘苅 翼 1'55.022 3 / 5 14.557 0.095 142.814
30 13 ST-2 6 ENDLESS GRﾔﾘｽ 伊東 黎明 1'55.194 4 / 7 14.729 0.172 142.601
31 16 ST-3 3 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 三宅 淳詞 1'55.253 2 / 3 14.788 0.059 142.528
32 38 ST-3 4 TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS 丸山 陽平 1'55.506 2 / 3 15.041 0.253 142.216
33 55 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept 井尻 薫 1'55.769 2 / 4 15.304 0.263 141.893
34 743 ST-2 7 Honda R&D Challenge FL5 木立 純一 1'55.925 2 / 3 15.460 0.156 141.702
35 41 ST-4 1 ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax 尾﨑 俊介 1'56.765 3 / 4 16.300 0.840 140.683
36 884 ST-4 2 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 山田 真之亮 1'57.176 5 / 9 16.711 0.411 140.189
37 60 ST-4 3 Zenyaku GR86 湊 雅之 1'57.398 4 / 5 16.933 0.222 139.924
38 3 ST-4 4 ENDLESS GR86 小河 諒 1'57.903 4 / 7 17.438 0.505 139.325
39 66 ST-4 5 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 徳升 広平 1'58.732 3 / 4 18.267 0.829 138.352
40 18 ST-4 6 WedsSport GR86 三上 和美 1'58.775 3 / 4 18.310 0.043 138.302
41 37 ST-4 7 DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 達也 2'00.551 4 / 5 20.086 1.776 136.264
42 32 ST-Q 6 TGRR GR Corolla H2 concept 石浦 宏明 2'00.771 5 / 6 20.306 0.220 136.016
43 290 ST-4 8 AutoLabo Racing 西村 和則 2'01.661 5 / 6 21.196 0.890 135.021
44 216 ST-4 9 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 KENBOW 2'02.680 3 / 6 22.215 1.019 133.900
45 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 内野 徳昭 2'04.050 5 / 7 23.585 1.370 132.421
46 76 ST-5R 1 PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 惠木 勇哉 2'04.100 3 / 5 23.635 0.050 132.367
47 4 ST-5F 1 THE BRIDE FIT 瀬戸 貴巨 2'04.562 3 / 4 24.097 0.462 131.876
48 88 ST-5R 2 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 雨宮 恵司 2'04.998 3 / 5 24.533 0.436 131.417
49 65 ST-5R 3 odula TONE 制動屋ROADSTER 丹羽 英司 2'05.706 3 / 4 25.241 0.708 130.676
50 222 ST-5F 2 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 西畑 正樹 2'06.560 7 / 8 26.095 0.854 129.795
51 67 ST-5F 3 YAMATO FIT 椋本 陵 2'06.760 4 / 5 26.295 0.200 129.590
52 110 ST-5F 4 ACCESS BARDEN VITZ 武藤壮汰 2'07.346 4 / 8 26.881 0.586 128.993
53 610 ST-5R 4 KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 浅井 康児 2'07.354 2 / 3 26.889 0.008 128.985
54 120 ST-5R 5 倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 吉田 恭将 2'07.639 3 / 4 27.174 0.285 128.697
55 11 ST-5F 5 SAKAE MOTORSPORTS FIT 三輪 英則 2'08.174 3 / 4 27.709 0.535 128.160
56 821 ST-5F 6 ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT 上田 浩司 2'08.267 3 / 5 27.802 0.093 128.067
57 50 ST-5R 6 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木村 光孝 2'08.460 4 / 5 27.995 0.193 127.875
58 89 ST-5R 7 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 米川 直宏 2'08.481 2 / 3 28.016 0.021 127.854

5 ST-Z ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2 森田 真心 - 0 / 8
17 ST-5F DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 山本 浩朗 DNS

Entry :60    Start :59

* CarNo.32  - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない

R : Course Record    ( Previous Record  ST-Z: 1'47.229 )

計時委員長 競技長 審査委員長

*競技会審査委員会は、CarNo.5,17の決勝レース出場を認める。

競技会審査委員会

C Driver
Best Time Lap Gap

Ave.
km/h

*****  (ST-X : 1'51.204 - 110% /ST-Z : 1'58.496 - 110% /ST-TCR : 2'03.180 - 110% /ST-1 : 1'57.413 - 110% /ST-2 : 2'05.148 - 110% /ST-3 : 2'06.341 - 110% /ST-4 : 2'08.824 - 110% /ST-5F : 2'18.556 - 110% /ST-5R : 2'17.428 - 110%) *****

Pos No Class C.P. Car C Driver

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選　　A+Bﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2025 / 5 / 30   :     
正正式式結結果果表表 Weather :Cloudy   / Cloudy  

Track :Wet & Dry  / Dry 

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 3'19.496 Lee Jeffrey 1'40.612 5 / 6 太田 格之進 1'38.884 5 / 5
2 81 ST-X 2 DAISHIN GT-R GT3 3'20.133 0.637 0.637 大八木 龍一郎 1'40.784 4 / 6 坂口 夏月 1'39.349 5 / 6
3 101 ST-X 3 Hitotsuyama Audi R8 LMS 3'21.050 1.554 0.917 鈴木 建自 1'41.656 7 / 8 小川 颯太 1'39.394 6 / 6
4 23 ST-X 4 TKRI松永建設AMG GT3 3'21.181 1.685 0.131 DAISUKE 1'41.485 5 / 8 片岡 龍也 1'39.696 6 / 6
5 666 ST-X 5 seven x seven PORSCHE GT3R 3'21.606 2.110 0.425 BANKCY 1'40.816 6 / 9 藤波 清斗 1'40.790 5 / 6
6 31 ST-X 6 DENSO LEXUS RC F GT3 3'21.860 2.364 0.254 永井 宏明 1'41.316 6 / 8 蒲生 尚弥 1'40.544 5 / 6
7 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 3'28.971 9.475 7.111 井田 太陽 1'44.409 4 / 5 加藤 寛規 1'44.562 4 / 5
8 47 ST-1 2 D'station Porsche 992 3'30.243 10.747 1.272 星野 辰也 1'45.822 8 / 8 星野　敏 1'44.421 5 / 5
9 25 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 3'34.456 14.960 4.213 田中 優暉 1'48.204 6 / 7 名取 鉄平 R1'46.252 4 / 5

10 22 ST-Z 2 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 3'34.640 15.144 0.184 北園 将太 1'47.574 4 / 5 久保 凜太郎 R1'47.066 3 / 4
11 52 ST-Z 3 埼玉 GB GR Supra GT4 EVO2 3'35.090 15.594 0.450 山﨑 学 1'47.806 5 / 6 吉田 広樹 1'47.284 4 / 6
12 20 ST-Z 4 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 3'35.144 15.648 0.054 松本 貴志 1'48.616 4 / 9 平峰 一貴 R1'46.528 4 / 5
13 885 ST-Z 5 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR Supra GT4 EVO2 3'35.348 15.852 0.204 竹内 浩典 1'48.069 4 / 5 平中 克幸 1'47.279 4 / 5
14 26 ST-Z 6 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 3'35.796 16.300 0.448 大塚 隆一郎 1'48.038 5 / 9 篠原 拓朗 1'47.758 5 / 7
15 111 ST-Z 7 エヴァRT初号機 POP RACE AMG GT4 3'35.978 16.482 0.182 Samuel HSIEH 1'48.506 6 / 7 LEE MARCHY 1'47.472 5 / 9
16 21 ST-Z 8 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 3'36.054 16.558 0.076 山脇 大輔 1'49.073 6 / 9 ｳｫｰｷﾝｼｮｰ ｼｮｰﾝ R1'46.981 4 / 6
17 98 ST-TCR 1 WAIMARAMA Elantra N TCR 3'39.687 20.191 3.633 桝本 隆介 1'50.059 4 / 6 千代 勝正 1'49.628 3 / 5
18 19 ST-TCR 2 BRP★NUTEC 制動屋 CUPRA TCR 3'40.378 20.882 0.691 東風谷 高史 1'50.661 4 / 6 末廣 武士 1'49.717 4 / 6
19 743 ST-2 1 Honda R&D Challenge FL5 3'42.353 22.857 1.975 石垣 博基 1'50.877 3 / 5 尾藤 成 1'51.476 4 / 5
20 6 ST-2 2 新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ 3'42.366 22.870 0.013 冨桝 朋広 1'51.954 4 / 5 菊地 靖 1'50.412 3 / 5
21 95 ST-2 3 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 3'43.066 23.570 0.700 山田 英二 1'51.808 5 / 6 小出 峻 1'51.258 5 / 6
22 7 ST-2 4 新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ 3'43.857 24.361 0.791 後藤 比東至 1'52.232 4 / 5 碓井 久彦 1'51.625 5 / 6
23 61 ST-Q 1 SUBARU HighPerformanceX Future Concept 3'43.938 24.442 0.081 伊藤 和広 1'52.519 3 / 8 山内 英輝 1'51.419 4 / 5
24 28 ST-Q 2 TGRR GR86 Future FR concept 3'45.418 25.922 1.480 佐々木 栄輔 1'54.840 5 / 6 坪井 翔 1'50.578 4 / 5
25 16 ST-3 1 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 3'45.469 25.973 0.051 田中 徹 1'53.567 5 / 6 清水 啓伸 1'51.902 3 / 4
26 13 ST-2 5 ENDLESS GRﾔﾘｽ 3'45.676 26.180 0.207 花里祐弥 1'53.211 3 / 5 石坂 瑞基 1'52.465 4 / 6
27 39 ST-3 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 3'45.795 26.299 0.119 藤田 真哉 1'53.606 4 / 5 眞田 拓海 1'52.189 3 / 5
28 225 ST-2 6 KTMS GR YARIS 3'45.880 26.384 0.085 富下 李央菜 1'53.235 4 / 7 鈴木 斗輝哉 1'52.645 3 / 4
29 104 ST-Q 3 GR Yaris DAT Racing Concept 3'46.168 26.672 0.288 大政 和彦 1'54.295 5 / 8 山下 健太 1'51.873 3 / 5
30 55 ST-Q 4 MAZDA SPIRIT RACING 3 Future concept 3'46.311 26.815 0.143 寺川 和紘 1'53.780 5 / 6 阪口 良平 1'52.531 3 / 5
31 72 ST-2 7 OHLINS CIVIC NATS 3'46.428 26.932 0.117 金井 亮忠 1'55.133 4 / 5 山野 哲也 1'51.295 5 / 6
32 38 ST-3 3 TRACYSPORTS with DELTA  RC350 TWS 3'46.486 26.990 0.058 今井 慎吾 1'52.937 4 / 6 藤原 能成 1'53.549 5 / 6
33 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 3'47.992 28.496 1.506 阿久津 敏寿 1'54.710 4 / 6 岩間 浩一 1'53.282 4 / 8
34 12 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING RS Future concept 3'50.133 30.637 2.141 川田 浩史 1'55.282 3 / 9 関 豊 1'54.851 4 / 6
35 884 ST-4 1 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 3'52.148 32.652 2.015 影山 正彦 1'57.034 3 / 5 清水 英志郎 R1'55.114 4 / 5
36 3 ST-4 2 ENDLESS GR86 3'53.457 33.961 1.309 坂 裕之 1'57.803 4 / 6 菅波 冬悟 R1'55.654 4 / 6
37 41 ST-4 3 ｴﾅｼﾞｰﾊｲﾄﾞﾛｹﾞﾝ  EXEDY GR86 Winmax 3'53.653 34.157 0.196 石井  宏尚 1'57.816 5 / 6 冨林  勇佑 1'55.837 3 / 5
38 18 ST-4 4 WedsSport GR86 3'54.833 35.337 1.180 浅野 武夫 1'58.074 3 / 4 伊藤 慎之典 1'56.759 4 / 5
39 60 ST-4 5 Zenyaku GR86 3'55.344 35.848 0.511 塩谷  烈州 1'58.469 6 / 8 大原 佳祐 1'56.875 6 / 8
40 66 ST-4 6 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 3'56.884 37.388 1.540 猪股 京介 1'59.517 4 / 6 藤原 優汰 1'57.367 4 / 6
41 216 ST-4 7 HMRｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 3'58.349 38.853 1.465 NAORYU 2'00.824 5 / 6 佐々木 孝太 1'57.525 4 / 6
42 37 ST-4 8 DXLﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙEVO☆NOPRO☆NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 3'59.130 39.634 0.781 ｼﾞｮﾆｰ 小倉 2'00.686 3 / 5 大谷 飛雄 1'58.444 3 / 4
43 290 ST-4 9 AutoLabo Racing 4'02.260 42.764 3.130 横尾 優一 2'01.429 6 / 7 伊藤 大輔 2'00.831 6 / 7
44 4 ST-5F 1 THE BRIDE FIT 4'07.837 48.341 5.577 太田 侑弥 2'04.386 4 / 6 新井 薫 2'03.451 4 / 5
45 88 ST-5R 1 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'08.417 48.921 0.580 村上 博幸 2'05.057 5 / 8 太田 達也 2'03.360 4 / 6
46 76 ST-5R 2 PROGRESS 高砂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'08.542 49.046 0.125 徳藤 一貴 2'05.308 4 / 7 加藤 潤平 2'03.234 4 / 6
47 67 ST-5F 2 YAMATO FIT 4'09.538 50.042 0.996 安井 亮平 2'04.321 6 / 7 内山 慎也 2'05.217 5 / 7
48 65 ST-5R 3 odula TONE 制動屋ROADSTER 4'10.520 51.024 0.982 外園 秋一郎 2'05.577 5 / 8 伊藤 裕仁 2'04.943 4 / 6
49 610 ST-5R 4 KOSHIDO RACING ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'11.344 51.848 0.824 佐藤 元春 2'06.745 7 / 8 柴田 優作 2'04.599 4 / 8
50 821 ST-5F 3 ｱﾝﾄﾞﾘｰｶﾞﾙ Moty's FIT 4'11.742 52.246 0.398 佐藤 勝博 2'06.696 3 / 5 川福 健太 2'05.046 5 / 6
51 222 ST-5F 4 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 4'12.578 53.082 0.836 竹内  敏記 2'06.230 3 / 6 墨 真幸 2'06.348 6 / 7
52 11 ST-5F 5 SAKAE MOTORSPORTS FIT 4'12.848 53.352 0.270 面野 一 2'06.646 5 / 6 大島 良平 2'06.202 4 / 8
53 120 ST-5R 5 倶楽部 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER 4'13.426 53.930 0.578 上田 純司 2'08.041 3 / 5 加藤 達彦 2'05.385 4 / 6
54 89 ST-5R 6 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'14.599 55.103 1.173 MAKOTO 2'06.656 4 / 6 植村 真一 2'07.943 3 / 8
55 110 ST-5F 6 ACCESS BARDEN VITZ 4'15.294 55.798 0.695 松田利之 2'07.679 3 / 5 関家 真久 2'07.615 4 / 8
56 50 ST-5R 7 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'15.399 55.903 0.105 藤井 順子 2'09.837 7 / 8 澤 圭太 2'05.562 6 / 8
57 32 ST-Q 6 TGRR GR Corolla H2 concept 8'16.669 MORIZO 6'17.644 2 / 2 佐々木 雅弘 1'59.025 4 / 8

*1 15 ST-3 岡部自動車ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ34 - 前島 秀司 - 0 / 5 長島 正明 1'52.921 4 / 5
17 ST-5F DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 - 加藤 芳皓 2'05.910 5 / 6 小西 岬 0

*2 5 ST-Z ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO2 - 塚田 利郎 - 0 / 7 冨田 自然 - 0 / 5

Entry :60    Start :60

R : Course Record    ( Previous Record  ST-Z: 1'47.229 / ST-4: 1'55.752 )

赤旗提示時刻(12:57:26～13:03:00)
* CarNo.66(Aﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ),23,666,89(Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ)  - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。
*1 CarNo.15(Aﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー)はは、、富富士士ススピピーードドウウェェイイ一一般般競競技技規規則則第第5章章第第16条条5.(1)a.(他他車車へへのの衝衝突突行行為為)違違反反にによよりり、、当当該該ｾｾｯｯｼｼｮｮﾝﾝ予予選選タタイイムム抹抹消消ののペペナナルルテティィをを課課すす。。

計時委員長 競技長 審査委員長

*競技会審査委員会は、CarNo.15,17の決勝レース出場を、最後尾グリットを条件に認める。
*2

競技会審査委員会

Gap A DriverPos No Class C.P. Car
A+B Driver
Best Time

CarNo.5はは、、ｼｼﾘﾘｰーｽｽﾞ゙規規則則技技術術規規則則第第4条条(2)(最最低低重重量量)違違反反にによよりり、、予予選選タタイイムム抹抹消消ののﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨをを課課すす。。たただだしし、、車車検検合合格格をを条条件件ににｸｸﾞ゙ﾙﾙｰーﾌﾌﾟ゚最最後後尾尾ｸｸﾞ゙ﾘﾘｯｯﾄﾄﾞ゙ででのの出出走走をを認認めめるる。。

4'01.2704'57.173
*****以以上上予予選選通通過過  Aﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー  (ST-X : 1'50.811 - 110% /ST-Z : 1'58.586 - 110% /ST-TCR : 2'01.396 - 110% /ST-1 : 1'55.627 - 110% /ST-2 : 2'02.700 - 110% /ST-3 : 2'04.707 - 110% /ST-4 : 2'09.306 - 110% /ST-5F : 2'17.359 - 110% /ST-5R : 2'17.845 - 110%) *****

***** Bﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー (ST-X : 1'49.129 - 110% /ST-Z : 1'57.245 - 110% /ST-TCR : 2'00.639 - 110% /ST-1 : 1'54.940 - 110% /ST-2 : 2'02.087 - 110% /ST-3 : 2'03.571 - 110% /ST-4 : 2'07.088 - 110% /ST-5F : 2'17.028 - 110% /ST-5R : 2'16.104 - 110%) *****

Lap
A Driver

Best Time Lap B Driver
B Driver

Best Time

Fuji Speedway(4,563m)



■ SUPER TAIKYU 2025 Round.3 RESULT　リザルト

ST-2 決決勝勝レレーースス 2025 / 6 / 1   :     

結結果果表表 Weather :Rain/Sunny
Track :Wet & Dry

1 72 OHLINS CIVIC NATS 523 23:02'35.980 103.550 金井 亮忠 124 山野 哲也 140 野島 俊哉 99 山﨑 一平 大津 弘樹 160
*3 2 95 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 522 23:01'32.600 1Lap 103.431 山田 英二 100 小出 峻 182 西村 和真 79 三井 優介 128 松井 猛敏 33 中島 保典

3 13 ENDLESS GRﾔﾘｽ 516 23:02'52.577 7Laps 102.144 花里祐弥 88 石坂 瑞基 168 伊東 黎明 138 岡田 整 122
4 743 Honda R&D Challenge FL5 516 23:03'08.142 7Laps 102.125 石垣 博基 135 尾藤 成 141 木立 純一 31 小林 天翔 23 野尻 智紀 186

*4 5 225 KTMS GR YARIS 510 23:03'25.644 13Laps 100.916 富下 李央菜 134 鈴木 斗輝哉 149 平良 響 227
6 6 新菱ｵｰﾄDXL☆ﾈｵｸﾞﾛｰﾌﾞEVOⅩ 503 23:03'55.040 20Laps 99.495 冨桝 朋広 36 菊地 靖 87 大橋 正澄 74 松沢 隆弘 101 朝日 ﾀｰﾎﾞ 205

*1 7 36 HCM 内野製作所FL5 442 23:02'42.790 81Laps 87.504 阿久津 敏寿 66 岩間 浩一 95 内野 徳昭 40 土肥 潤 88 松本 恭典 77 坂井 拓斗 76
*2 8 7 新菱ｵｰﾄDXL☆MART☆VARISｴﾎﾞ 426 23:01'49.546 97Laps 84.390 後藤 比東至 41 碓井 久彦 63 安斎 景介 123 吉岡 一成 46 TATSUYA OKAHARA109 木村 和明 44

Fastest Lap

1'52.971 (302 / 516) 145.407 km/h 743 Honda R&D Challenge / Honda R&D Challenge FL5

Start Time :15:59'59    Finish Time :15:02'34.980 Entry :8    Start :8    Finish :8

SC導入： 1回目スタート～16:16'34(4Laps),2回目20:22'30(141Laps)～20:45'45(148Laps),3回目21:45'00(181Laps)～22:15'40(190Laps)
4回目22:24'45(195Laps)～23:52'32(217Laps),5回目1:03'42(252Laps)～1:18'51(256Laps),6回目2:00'00(257Laps)～2:09'20(259Laps)
7回目3:39'11(310Laps)～4:45'35(329Laps),8回目7:30'00(330Laps)～7:46'20(335Laps)
FCY導入：1回目20:18'30(140Laps)～20:22'30(141Laps),2回目21:42'28(180Laps)～21:45'00(181Laps),3回目00:03'20(223Laps)～00:06'10(224Laps)
4回目00:23'40(234Laps)～00:27'36(235Laps),5回目00:56'12(251Laps)～1:03'42(252Laps),6回目7:58'40(342Laps)～8:00'49(342Laps)
7回目8:22'25(354Laps)～8:22'57(354Laps),8回目8:41'10(365Laps)～8:42'12(365Laps),9回目9:08'52(380Laps)～9:14'58(381Laps)
10回目9:48'03(399Laps)～9:48'53(399Laps),11回目12:10'09(477Laps)～12:14'03(478Laps),12回目13:05'03(506Laps)～13:06'41(507Laps)
赤旗中断時刻 1回目1:18'51(256Laps)～2:00'00(257Laps),2回目4:45'35(329Laps)～7:30'00(330Laps)

*1 CarNo.36はは、、富富士士ススピピーードドウウェェイイ一一般般競競技技規規則則第第5章章第第16条条5.(1)a.b.(他他車車へへのの衝衝突突+ｺｺｰーｽｽｱｱｳｳﾄﾄをを強強いいるるもものの)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。
*2 CarNo.7はは、、H項項(黄黄旗旗区区間間ででのの追追いい越越しし)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。

計時委員長 競技長

*3 CarNo.95はは、、ｼｼﾘﾘｰーｽｽﾞ゙規規則則第第18条条(2)(ﾋﾋﾟ゚ｯｯﾄﾄ作作業業中中ののエエンンジジンン始始動動)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。
*4 CarNo.225はは、、大大会会特特別別規規則則第第41条条2①①(FCY提提示示後後のの追追いい越越しし)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。

CarNo.225はは、、ｼｼﾘﾘｰーｽｽﾞ゙規規則則第第18条条(12)(右右ﾌﾌﾛﾛﾝﾝﾄﾄﾀﾀｲｲﾔﾔ不不装装着着ででのの給給油油)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。
*1 CarNo.36はは、、ｼｼﾘﾘｰーｽｽﾞ゙規規則則第第18条条(8)1)(タタイイヤヤのの手手渡渡しし)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。

競技会審査委員会

Lap

***** 以以上上完完走走 (規規定定周周回回数数　　ST-2 : 366Laps) *****

C Driver Lap D Driver Lap E Driver LapGapPos No Car Lap F DriverTotal Time
Ave.
km/h A Driver Lap B Driver Lap

Fuji Speedway(4,563m)


